Комитет по град остр, и ярх.
№ 01-10-12-1/23

от 19.01.2023
045838

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ И АРХИТЕКТУРЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
1 9 янв i m №

О внесении изменений в распоряжение
Комитета по градостроительству
и архитектуре от 14.04.2017 № 4-Н

Во исполнение пункта 2-1.2 постановления Правительства Санкт-Петербурга
от 21.07.2009 № 837 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской
службы Санкт-Петербурга исполнительных органов государственной власти
Санкт-Петербурга, при замещении которых государственные гражданские служащие
Санкт-Петербурга исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
и в связи с организационно-штатными мероприятиями в Комитете по градостроительству
и архитектуре (далее -  Комитет):

1. Внести в Приложение к распоряжению Комитета по градостроительству
и архитектуре от 14.04.2017 № 4-Н «Об утверждении Перечня должностей
государственной гражданской службы Санкт-Петербурга
по градостроительству и архитектуре, при замещении которых государственные
гражданские служащие Санкт-Петербурга в Комитете по градостроительству
и архитектуре обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей» (далее -  Приложение к распоряжению) следующие
изменения:

Комитетев

и

1.1. Подпункт 6.3 Приложения к распоряжению изложить в следующей редакции:
«6.3. В отделе административных правонарушений:
начальник отдела, главный специалист;».
1.2. Подпункт 14.2.1 Приложения к распоряжению изложить в следующей

редакции:
«14.2.1. В секторе колористики и приемки фасадов:
начальник сектора, главный специалист; ведущий специалист, специалист 1-й

категории;».
1.3. Пункт 16 Приложения к распоряжению изложить в следующей редакции:
«16. В Управлении инженерно-транспортной инфраструктуры города:
16.1. В отделе инженерной инфраструктуры:
начальник отдела, главный специалист;
16.2. В отделе транспортной инфраструктуры:
начальник отдела, главный специалист, ведущий специалист, специалист 1-й

категории;».

0&<t3<S
2. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.01.2023.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета Ю.Е.Киселева

	1-Н от 19.01.2023